
 
INFORMACIJA APIE NUMATOMĄ BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS 

VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS 

PLANO KOREGAVIMĄ 

 

Informuojame, kad parengtas Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymo 

,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtros plano keitimo koregavimo“ projektas: 

 

,,BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                      Irutė Varzienė“ 

ĮSAKYMAS 

DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PLANO KEITIMO 

KOREGAVIMO  

 

20    m.                       d.            Nr. 

Biržai 

 

            Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  29  straipsnio  8 dalies 

2 punktu, Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

D1-636 ,,Dėl Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros planų rengimo 

taisyklių patvirtinimo“, 7 punktu ir 41.2 papunkčiu: 

1. N u s p r e n d ž i u pradėti Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo  infrastruktūros   plėtros plano  keitimo,  patvirtinto  Biržų rajono savivaldybės tarybos 

2021 m.  rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T-211 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros plano keitimo patvirtinimo“, (toliau – Planas) 

koregavimo procedūras. 

2. N u s t a t a u  Plano koregavimo tikslą – patikslinti sprendinius, susijusius su vandentiekio 

ir nuotekų šalinimo tinklų apsaugos zonų nustatymu. 

 

 

 

 

Papildoma informacija teikiama ir pasiūlymai dėl planavimo tikslų priimami Biržų 

rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriuje: tel. 8 682 54 108 

bei el. paštu loreta.munikiene@birzai.lt iki š. m. gruodžio 2 d. 

 

                                                                        Biržų rajono savivaldybės administracija 

mailto:loreta.munikiene@birzai.lt

